

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข อบ.ถ.201-003 สาย จากบ้านโนนสวรรค์ ถึงบ้านนางาม ตำบลสำโรง ขนาด 2 ช่องจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,560.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,800.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลสำโรง อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี 1 สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสำโรง/เทศบาลตำบลสำโรง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,360.000	1.77	16,567.20	1.3642	2.41	22,600.97
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	936.000	136.20	127,483.20	1.3642	185.80	173,912.58
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	390.000	446.10	173,979.00	1.3642	608.56	237,342.15

อนุชา ศรีพลั้ง

03 ธันวาคม 2567 10:22:41

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข อบ.ถ.201-003 สาย จากบ้านโนนสวรรค์ ถึงบ้านนางาม ตำบลสำโรง ขนาด 2 ช่องจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,560.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,800.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลสำโรง อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี 1 สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสำโรง/เทศบาลตำบลสำโรง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	312.000	194.39	60,649.68	1.3642	265.18	82,738.29
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,800.000	385.52	3,007,056.00	1.3642	525.92	4,102,225.79
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	151.000	245.62	37,088.62	1.3642	335.07	50,596.29
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	624.000	143.64	89,631.36	1.3642	195.95	122,275.10
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,560.000	60.44	94,286.40	1.3642	82.45	128,625.50

อนุชา ศรีพลั้ง

03 ธันวาคม 2567 10:22:41

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข อบ.ถ.201-003 สาย จากบ้านโนนสวรรค์ ถึงบ้านนางาม ตำบลสำโรง ขนาด 2 ช่องจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,560.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,800.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลสำโรง อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี 1 สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสำโรง/เทศบาลตำบลสำโรง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	28.000	1,190.60	33,336.80	1.3642	1,624.21	45,478.06
10	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	33.97	33.97	1.3642	46.34	46.34
11	6. ดินชั้นจราจร	ตร.ม.	351.000	290.00	101,790.00	1.3642	395.61	138,861.91
12	7. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	1,853.73	1,853.73	1.3642	2,528.85	2,528.85
รวมราคากลาง								5,107,231.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข อบ.ถ.201-003 สาย จากบ้านโนนสวรรค์ ถึงบ้านนางาม ตำบลสำโรง ขนาด 2 ช่องจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว
	1,560.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,800.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลสำโรง อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี 1 สาย
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสำโรง/เทศบาลตำบลสำโรง



อนุชา ศรีพลัง
(อนุชา ศรีพลัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สายสมร บุตติภักดิ์
(สายสมร บุตติภักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จันทร์จิรา ปรีวิสัย
(จันทร์จิรา ปรีวิสัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา ศรีพลัง

03 ธันวาคม 2567